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Bierutów, dnia 20.01.2025 r. 

Numer sprawy: ZP.2.2025.5 

 

Zapytanie nr 4 z odp. 

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. podaje odpowiedź na zadane pytania: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Wymagania dotyczące zabudowy pojazdu: pkt. 7) Drzwi rewizyjne od strony 

kierowcy.  

Czy Zamawiający dopuści drzwi rewizyjne od strony pasażera. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zmian. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy: Wymagania dotyczące zabudowy pojazdu: pkt 25) Otwieracz do pojemników 

1100l sterowany za pomocą siłownika hydraulicznego. Czy Zamawiający dopuści otwieracz 

do pojemników 1100l sterowany za pomocą siłownika pneumatycznego. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zmian. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy: Wymagania dotyczące zabudowy pojazdu: pkt 27) Sterowanie funkcjami liftera za 

pomocą min. trzech dźwigni umiejscowionych z prawej strony zabudowy. W pkt.26 

Zamawiający dopuścił przyciski lub dźwignie systemu podnoszenia pojemników po obu 

stronach odwłoka. Proszę o doprecyzowanie zapisu.  

Odpowiedź:  Sterowanie funkcjami liftera za pomocą min. trzech dźwigni 

umiejscowionych po prawej stronie zabudowy lub jednocześnie po prawej i lewej 

stronie zabudowy. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy: Wymagania dotyczące zabudowy pojazdu: pkt 28) Minimum pięć wyłączników 

bezpieczeństwa zabudowy. W tym jeden wewnątrz od-włoka. Czy Zamawiający dopuszcza 

minimum cztery wyłączniki bezpieczeństwa zabudowy bez wyłącznika wewnątrz odwłoka 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zmian. 

  

Pytanie 5: 

Dotyczy: Wymagania dotyczące pojazdu: pkt 1) Podwozie fabrycznie nowe rok produkcji 

min. 2022 rok.  

Czy Zamawiający dopuszcza ze względu na rok produkcji podwozia 2022 dostawę 

wcześniej zarejestrowanego pojazdu i czy będzie go traktować jako fabrycznie nowy czy 

używany?. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zmian. 

 

 

 

 



2 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy: Wymagania dotyczące zabudowy pojazdu: pkt 10) Dno zbiornika wykonane ze 

stali trudnościeralnej typu HARDOX 450 lub równoważ-nej o grubości min 8 mm. Czy 

Zamawiający miał na myśli dno skrzyni ładunkowej, jeżeli tak to czy dopuści podłogę 

skrzyni ładunkowej, o grubości min 6mm ze stali trudnościeralnej typu HARDOX 450 lub 

równoważnej. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zmian. 


